SAGLIK HiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU
2023-2024 BAHAR YARIYILI TIBBi LABORATUAR TEKNIKLERI VIiZE SINAVI PROGRAMI

GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

ISHLIAVZVd NVSIN 67

08.15-09.00

09.15-10.00

ILK YARDIM

D101-102

OGR.GOR.DR.A. SENER

10.15-11.00

11.15-12.00

HEMATOLOJI

ANFI

DOC.DR.O.K.TUNCEL

12.00-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

I'TVS NVSIN 0¢

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

KLINiK BiYOKiMYA

D-101 102

PROF.DR.B.BILGIiCi

12.15-13.00

13.00-13.45

iMMUN YONTEMLER

ANFI

OGR. GOR. N.CALISKAN

14.00-14.45

Bilgi ve iletisim Teknolojisi

D102

OGR.GOR.E.GUNAYDIN

15.00-15.45

16.00-16.45

VAINVSAVI SIAVIA I

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

TATIL

HIINASHA SIAVIA T

08.15-09.00

09.15-10.00

TEMEL LAB. UYG. 11

UYG

OGR.GOR.M.TiLEKLI

10.15-11.00

MOLEKULER BiY. YON.

ANFI

OGR. GOR. DR. M. YUCE

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

SECMELI DERS

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

VINND SIAVIA €

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

TIBBi MiIKROBIYOLOJI

ANFI

OGR. GOR. N.CALISKAN

14.00-14.45

ILETIiSIiM

ANFi

OGR. GOR. B. KARAPINAR

15.00-15.45

16.00-16.45




